ESCOAMENTO ABERTO - 
CONFORME T.R Marca: 

UNIDIDATICA 

UN 1 52.600,00 52.600,00 

3 
CONJUNTO MECÂNICA DOS 

FLUIDOS BÁSICO - CONFORME 
T.R Marca: UNIDIDATICA 

UN 3 3.980,00 11.940,00 

Total do Proponente 124.340,00 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 180.185,00 (cento e oitenta mil, 
cento e oitenta e cinco reais). 

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, 

comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

Assis, 09 de dezembro de 2025 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo